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بیانیه وزارت خارجه درباره حملات تروریستی ایذه، اصفهان و مشهد

اقدامات تروریست ها و دولت های حامی آنها را 
در مجامع بین المللی پیگیری حقوقی و قضایی خواهیم كرد

وزارت خارجه در بیانیه ای با اشاره به حملات تروریستی در ایذه، 
اصفهان و مشهد بیان کرد: بدون تردید، سکوت عامدانه مروّجان خارجی 
آشوب و خشونت در ایران در برابر آشکار ترین عملیات تروریستی در 
چند شهر ایران، پیامدی جز تشویق تروریست ها و تقویت تروریسم در 

گستره گیتی ندارد.
وزارت امور خارجه کشورمان روز گذشته با صدور بیانیه درباره حملات 
تروریستی ایذه، اصفهان و مشهد تصریح کرد: در روزهای اخیر، ملت شریف ایران 
و جامعه بین المللی، شاهد اقدامات مجرمانه گروهی از تروریست های بی رحم 
علیه شهروندان بی گناه و مدافعان امنیت ایران عزیز در شهرهای ایذه، اصفهان 
و مشهد بودند.در این حملات تروریستی متأسفانه تعدادی از هموطنان عزیز 
ما و در میان آنها زنان و کودکان معصوم به شهادت رسیده و یا مجروح شده اند.
در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
این حملات شوم تروریستی را قویا محکوم کرده و شهادت هموطنان 
عزیز را به آحاد مردم عزیز ایران به خصوص خانواده های داغدار شهیدان 
 تسلیت گفته و از خداوند متعال برای مجروحان شفای عاجل مسئلت

می کند. 
در بیانیه وزارت خارجه آمده است: بدون تردید، سکوت عامدانه مروجان 
خارجی آشوب و خشونت در ایران در برابر آشکار ترین عملیات تروریستی در 
چند شهر ایران، پیامدی جز تشویق تروریست ها و تقویت تروریسم در گستره 

گیتی ندارد.
این بیانیه می افزاید: کشتارهای کور تروریستی دو روز گذشته در شهرهای 
ایذه، اصفهان و مشهد که پس از حمله مشابه اخیر به زائران و نمازگزاران حرم 
حضرت شاهچراغ شیراز اتفاق افتاد، کماکان مؤید این امر است که چگونه 
دشمنان و معاندین نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف و بزرگ 
ایران، ماهیت جنایتکارانه خود را پشت نقاب دروغین دلسوزی برای مردم و 

فرزندان این کشور پنهان می کنند. 
در بیانیه وزارت خارجه عنوان شده است: از منظر مقررات و هنجارهای 
بین المللی، تروریسم در هر شکل و زمان و مکان محکوم است و لذا وظیفه 
جامعه جهانی و مجامع بین المللی مسئول است تا با محکوم کردن اقدام های 
تروریستی اخیر در ایران، اجازه ندهند حریم ایمن برای خشونت طلبان و 
جریان های افراطی که تداوم زیست آنها در ترویج ناآرامی، نفرت پراکنی، تنش، 

آشوب و اغتشاش است، ایجاد شود.
در این بیانیه آمده است: در همین راستا، جمهوری اسلامی ایران، براساس 
موازین حقوق بین الملل و منطبق با قوانین و مقررات خود، حق خویش را برای 
پیگیری حقوقی و قضایی اقدامات تروریستی ارتکابی توسط تروریست ها و 

دولت های حامی آنها محفوظ می داند. 
این بیانیه در پایان می افزاید: دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران، 
در تکمیل تلاش های شبانه روزی دستگاهها و نهادهای حافظ نظم و امنیت 
کشور، در انجام مسئولیت های خود در عرصه سیاست و روابط خارجی برای 
پاسداشت ایران مقتدر و مستقل و حمایت از حقوق ملت، همه توان و ظرفیت 

دیپلماتیک خود را به کار می بندد.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل: 

ما مکلفیم در برابر تهدیدات آینده و نوظهور
الگوهایی از پدافند و دفاع همه جانبه و تركیبی را طراحی كنیم

سردار جلالی گفت: ما به دلیل آنکه با تهدیداتی از جنس فناوری 
مواجه هستیم و همزمان با پیشرفت  آنها نیازمند دانش به روز برای مقابله 

با تهدیدات هستیم.
به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی طی سخنانی در نشست تخصصی 
پدافند غیرعامل وزارت دفاع، گفت: مسیری که وزارت دفاع تا به امروز طی کرده، 
یک مسیر پیش برنده بوده است؛ به طوری که امروز از نقش حداقلی در مونتاژ کردن 
سلاح های نه چندان پیشرفته به جایی رسیده که پیشرفته  ترین تسلیحات دفاعی را 
تولید کرده و اثر راهبردی نیروهای مسلح را توسعه و بازدارندگی را ارتقا داده است.
وی یادآور شد: پدافند غیرعامل در وزارت دفاع توانسته زیرساخت ها، 
توانمندی ها، دانش صنعتی، خط تولید، نیروی انسانی متخصص خود را حفظ 

کند و در کنار آن مکمل پدافند غیرعامل در کشور نیز باشد.
جلالی با بیان اینکه وزارت دفاع در حوزه پدافند غیرعامل دارای سابقه ای 
درخشان است، اظهار کرد: وزرا و معاونان آنها سال های اخیر نقش پررنگی را در 
این امر ایفا کرده اند و موضوعی که در پدافند غیرعامل بسیار مهم است، دایره 
متنوع تهدیدات است. ما مکلفیم در برابر تهدیدات آینده و نوظهور الگوهایی از 

پدافند و دفاع همه جانبه و ترکیبی را طراحی کنیم.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تاکید بر اینکه نبردها در فضای کنونی 
به حوزه سایبر کشیده شده است، گفت: در جنگ سایبری، حمله به زیرساخت های 
حیاتی و خدمات رسان به مردم در دستورکار دشمن قرار می گیرد. در این بخش 
نیازمند اقدامات پدافند سایبری برای تضمین تداوم کارکرد در این زیرساختها 
در صورت وجود تهدیدات هستیم به نحوی که حتی در صورت اعمال تهدید نیز 

خدمات رسانی دچار وقفه نشود.
وی با اشاره به اینکه امروز در دنیا الگوها و روش ها در جنگ زیستی به طور 
کلی تغییر کرده است، افزود: وزارت دفاع در حوزه پدافند زیستی نقشی کلیدی 
دارد؛ امروز نیازمند زیرساخت های آزمایشگاهی تشخیصی در وزارت دفاع هستیم. 
این زیرساخت ها در هنگام وقوع تهدیدات زیستی احتمالی می تواند در حوزه پدافند 

زیستی به صورت فعال و موثر وارد شده و نقش آفرینی کند.
جلالی ادامه داد: در پدافند زیستی ما به شبکه ای از آزمایشگاه های زیستی 
نیازمندیم که آزمایشگاه، خط تولید واکسن، سیستم انفورماتیک از اجزای آن 
است. وزارت دفاع توانست با همت شهید والامقام محسن فخری زاده راه اندازی 
خط تولید واکسن که اقدامی راهبردی برای مقابله با جنگ زیستی است را به 

سرانجام برساند.

اخراج علی كریمی از امارات
و پناهندگی در كانادا

امارات پس از تحرکات خطرناک علی کریمی و اقدامات ناامن کننده وی، 
از او خواسته بود این کشور را ترک کند. اما کانادا که خصومت دیرینه ای 

با ایران دارد، او را پذیرفته است.
علی کریمی از تحریک کنندگان آشوب ها بعد از اخراج از دبی توسط مسئولان 
اماراتی، ابتدا به مدت کوتاهی در آلمان اقامت داشته و سپس به کانادا رفته است.
تسنیم به نقل از یک منبع مطلع نوشت: امارات پس از تحرکات خطرناک 
علی کریمی و اقدامات ناامن کننده وی، از او خواسته بود این کشور را ترک کند. 

اما کانادا که خصومت دیرینه ای با ایران دارد، او را پذیرفته است.
غیر از علی کریمی، پیش ازاین برخی مفسدان مشهور اقتصادی مانند 
محمودرضا خاوری )اختلاسگر 3 هزار میلیاردی( نیز توسط مسئولان کانادایی 

پناه داده شده بودند.
جاستین ترودو نخست وزیر تندرو کانادا از حامیان اصلی تجزیه طلبان و 

تروریست های ضدایرانی است.
گفتنی است کانادا که مأمن تروریست های ضدایرانی و منافقین و معاندین 
نظام اسلامی است، طی سال جاری به بهانه های واهی حقوق بشری و 
 ادعاهای پهپادی، 5 بار ایران را تحت تحریم های ظالمانه و غیرواقع بینانه خود

قرار داده است.

درمکتب امام

ما می توانیم
عمده این است که شما دو جهت را در نظر بگیرید که من کراراً عرض 
کردم، یکی اعتماد به خدای تبارک و تعالی، که وقتی که برای او بخواهید 
کار بکنید به شما کمک می کند، راه را برای شما باز می کند، در هر رشته 
که هستید راه های هدایت را به شما الهام می کند، و یکی اتکال به نفس، 
اعتماد به خودتان. شما خودتان جوان هایی هستید که می توانید همه کارها 
را انجام بدهید. مخترعین ما می توانند در سطح بالا اختراع بکنند. مبتکرین 
ما می توانند در سطح بالا ابتکار کنند، به شرط اینکه اعتماد به نفس خودشان 

داشته باشند، و معتقد بشوند به اینکه »می توانیم.«
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رئیسی در دیدار وزیر خارجه عمان:

خشم و عناد آمریکایی ها 
از پیشرفت های ملت ایران استمرار دارد

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

خروجازانپیتیوتهدیدبهبستنخلیجفارس
کارتهایبازدارندهایراندربرابرغربیهاست

سرویس سیاسی-
روزنامه ابتکار در یادداشتی به قلم مدیرمسئول نوشت: »ما گرفتار مسائل و سیاست پیچیده ای 
شده ایم. این در حالی است که در این مدت تنها ابتکارعمل دستگاه سیاست خارجی کشورمان 
اعلان مکرر این است که آمریکایی ها مخفیانه پیام دیگری می فرستند. وزیر محترم خارجه تقریباً 
هرروز با هر فشار غربی ها تنها به گفتن این مسئله بسنده می کند؛ توگویی هیچ برنامه دیگری 

برای رها شدن از این مخمصه وجود ندارد.
 فعال سیاسی اصلاح طلب و عضو فراکسیون امید مجلس دهم نوشت: »جناب آقای 
امیرعبداللهیان فرصت تاریخی را از دست داده اید و به تعبیر لرها زور ما را به التماس تاق زده اید. 
آن زمان که دست برتر را داشتیم فرصت سوزی کردید اکنون دیگر ژست پیروزمندانه گرفتن 
و گفتن اینکه آمریکایی ها به ما التماس می کنند بیشتر اسباب طنزی تلخ است. برادر جان! 
لطفاً پرستیژ کشور را با مواضع حساب شده تر ازجمله تهدید به خروج از Npt و یا حرف جدی تری 
حفظ کنید. مسائل سیاست خارجی لوث شده و نیازمند بازی پیچیده و تغییر زمین بازی است. 
با چنین رویکردی گره پیچیده کنونی قابل باز شدن نیست. سابق بر این کارت های بازدارنده 
جمهوری اسلامی در مانورها کارساز بود تهدید به بستن خلیج فارس یا بالا بردن غنای اورانیم و... 

قابل مانور بود اما اکنون فقط حرف های تکراری می شنویم.«
نکته طنز ماجرا آنجاست که مدعیان اصلاحات در حالی وزیر خارجه دولت سیزدهم را به 
فرصت سوزی متهم و تأکید می کنند که »تهدید به بستن خلیج فارس«، »بالا بردن غنای اورانیوم« 
و یا »خروج از Npt« جزو »مواضع حساب شده تر« و »کارساز« در برابر غربی ها است که پیش ازاین 
هر بار چنین موضوعاتی از طرف مدیران حوزه دیپلماسی و رسانه های انقلابی مطرح می شد، مدعیان 
اصلاحات با هیاهو و جنجال  سازی در برابر مواضع انقلابی موضع گیری کرده و ضمن مهندسی ترس 
در افکار عمومی )با القای احتمال جنگ شدن( بر تساهل و تسامح در برابر غرب تأکید می کردند!

آژانسقطعنامهضدایرانیصادرکرد
روزنامهاصلاحطلبایرانرامقصرشناخت!

روزنامه اعتماد روز گذشته در واکنش به صدور قطعنامه ضدایرانی آژانس انرژی اتمی در گزارشی 
با عنوان »زورآزمایي، گزینه پرهزینه طرفین«، به طور تلویحی ایران را در این ماجرا مقصر جلوه 
داد و بدون اشاره به خباثت طرف غربی نوشت: »ایران و آژانس بین المللي انرژي اتمي تاکنون دو 
بار بر سر یک چارچوب مشخص کاري براي حل اختلاف درباره ادعاي آژانس پیرامون کشف مواد 
اورانیوم در سه مکان اعلام نشده توافق کردند که به نتیجه نرسیده است. در همین راستا هیاتي از 
سازمان انرژي اتمي ایران هفته گذشته براي دور جدیدي از رایزني با آژانس راهي وین شدند که 
به نظر مي رسد دستاورد خاصي نداشته است. ایران مي گوید پاسخ لازم را به پرسش هاي آژانس 
داده اما آژانس این توضیحات را ناکافي مي داند. ایران خواهان مختومه شدن پرونده اختلاف با 
آژانس درباره فعالیت هاي هسته اي در گذشته همزمان و همراستا با توافق نهایي براي احیاي برجام 
است، اما این مذاکرات فعلا در حالت اغما قرار دارد... اگر مذاکرات برجام همچنان در  بن بست باقي 
بماند، ایران یا باید در قالب نقشه راه مستقل پرونده اختلاف با آژانس درباره مواد کشف شده اما 
گزارش نشده )طبق ادعاي آژانس( را حل کرده و مانع از انتقال پرونده از شوراي حکام به شوراي 

امنیت شود یا با تبعات انتقال آن به شورا روبه رو شود.«
گفتنی است صدور قطعنامه ضدایرانی در حالی اتفاق افتاد که نتیجه ماه ها مذاکرات صورت 
گرفته در وین برای رفع تحریم ها و از سرگیری اجرای کامل برجام نشان داد که دولت ضعیف 
جو بایدن به دلیل مشکلات داخلی و فشار رژیم صهیونیستی قدرت تصمیم گیری برای بازگشت 
به توافق هسته ای را ندارد و به همین خاطر به تاکتیک مقصرنمایی و تعیین ضرب الاجل های 

ساختگی متوسل و باعث طولانی شدن روند مذاکرات شده است.
در عین حال مدعیان اصلاحات مانند همیشه در نقش کاتالیزور اقدامات ضدایرانی غربی ها 
فعال شده و در تقسیم کار با بانیان قطعنامه ضدایرانی ، در تلاشند با مغالطه و دروغ و تمسک به 
رفتار سیاسی و مزورانه قطعنامه هراسی به زعم خود ، پذیرش زیاده خواهی طرف غربی را تنها 

راه ممکن جلوه دهند. 
درحالی است که تصویب این قطعنامه در شورای حکام، یک رفتار تکراری و بی ثمر است که 
حتی در ماه های قبل و در دوره های گذشته مانند اسفند ۹۹ و در دولت روحانی نیز رقم خورده 

و هیچ تاثیر اقتصادی، حقوقی و امنیتی علیه ایران نداشته است.
از سوی دیگر بارها رئیس جمهور و مقامات جمهوری اسلامی ایران در دولت سیزدهم بر 
خطوط قرمز کشورمان تاکید داشته و نشان داده اند تحت تاثیر این فضا سازی ها از حقوق مردم 

عقب نشینی نخواهند کرد.
اگرباغربیهاسازشنکنیم،جنگمیشود!

روزنامه آرمان ملی در مطلبی با عنوان »حفظ برجام منوط به همکاری با آژانس است« نوشت: 
»واقعیت این است که شرایط مناسبی در فضای بین المللی نداریم. همه تلاش غربی ها برای ادامه 
مذاکرات برجامی با ایران است که اجازه ندهند ایران به سمت غنی  سازی بیشتری حرکت کند. 
در حقیقت اگر ایران همکاری خود با آژانس و مذاکراتش را با غربی ها اجازه ندهد ممکن است 
این تحریم ها باعث شود که ایران غنی  سازی را بالا ببرد و با بالابردن سطح غنی  سازی ممکن است 
با واکنش های اسرائیل روبه رو شویم و آمریکایی ها هم قطعاً دنبال اسرائیل را خواهند گرفت و در 
این صورت ناخواسته به جنگ ویرانگری کشیده خواهیم شد. بنابراین به دلایل گفته شده لازم 

است ایران سراغ حل مشکلات با آژانس باشد.«
آرمان ملی در یادداشت دیگری با اشاره به قطعنامه اخیرالتصویب ضدایرانی آژانس نوشت: »درهرصورت 
ایران باید واکنش مناسب به این قطعنامه را داشته باشد؛ قطعنامه ای که نشان دهنده حسن نیت نیست. 
واکنش ها نیز نباید در حد این قطعنامه باشد بلکه در برابر مجموعه رفتارهای غربی ها در ماه های گذشته 
باید صورت گیرد اما درعین حال واکنش مقتضی باشد و تلاش شود که تخریبی در آنچه تا به امروز حاصل 
شده به وجود نیاید. ریل گذاری که در غرب در حال صورت گرفتن است درنهایت ایران را به سمت سناریو 
شورای امنیت حرکت خواهد داد که ممکن است پرونده ایران در جلسه بعدی شورای حکام اگر توافقی بین 
ایران و آژانس صورت نگیرد، به سوی شورای امنیت حرکت کند. درعین حال ارسال پرونده ایران به شورای 
امنیت می تواند تنش آفرین تر باشد. پیش ازاین ایران در ارتباط با اتخاذ این موضع پیام و هشدار داده است 
که می تواند عواقب بدی داشته باشد تا آنجا که ایران ممکن است تصمیم بگیرد از ان.پی.تی خارج شود.«

با تأکید بر موضع جمهوری  رئیس جمهور 
اسلامی مبنی بر آمادگی برای حصول توافق 
عادلانه، اظهار داشت: بعضی طرف های منطقه ای 
و بین المللی مرتب با واسطه پیام همکاری و تعامل 
می دهند ولی در میدان عمل رفتار آنها با گفتارشان 
متفاوت است؛ این ریاکاری قطعاً موجب پشیمانی 

آنها خواهد شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر دیروز شنبه 
در دیدار »سید بدر البوسعیدی« وزیر امور خارجه عمان، 
روابط تهران-مسقط را ریشه دار و قوی خواند و افزود: 
علی رغم خواست دشمنان این روابط روزبه روز در حال 
گسترش بوده و در ماه های اخیر گام های مثبتی در 
مسیر اجرای توافقات میان دو کشور برداشته شده است.
رئیسی با بیان اینکه امروز دشمنی های نظام 
سلطه و در رأس آنها آمریکا علیه ملت ایران بر کسی 
پوشیده نیست، تصریح کرد: خشم و عناد آمریکایی ها 
از پیشرفت های ملت ایران همواره در چهار دهه 
گذشته استمرار داشته و ناکام شده ولی آمریکایی ها از 

شکست های خود درس نمی گیرند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با 
قدردانی از مواضع اصولی عمان برای همکاری با ایران در 
پیشبرد موضوعات بین المللی و تأکید بر موضع جمهوری 
اسلامی مبنی بر آمادگی برای حصول توافق عادلانه، 
اظهار داشت: بعضی طرف های منطقه ای و بین المللی 
مرتب با واسطه پیام همکاری و تعامل می دهند ولی در 
میدان عمل رفتار آنها با گفتارشان متفاوت است. این 

ریاکاری قطعاً موجب پشیمانی آنها خواهد شد.
»السید بدر البوسعیدی« وزیر امور خارجه عمان نیز در 
این دیدار ضمن تقدیر از مواضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در قبال مسایل منطقه ای و بین المللی و به ویژه 
رویکرد آیت الله رئیسی در تقویت روابط و همکاری های 
منطقه ای تأکید کرد: روابط عمان با جمهوری اسلامی 
ایران در مقایسه با دیگر کشورها نمونه است و ما خواهان 
استمرار و توسعه این روابط در عرصه های مختلف هستیم. 
وزیر امور خارجه عمان همچنین ضمن اعلام حمایت از 
مواضع و رویکرد جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات رفع 
تحریم، تصریح کرد: معتقدیم ثبات قدم و رفتار صادقانه 

ایران به نتیجه خواهد رسید.
بههیچوجهاصلاحوجابهجاییافراد

برایارتقایکارآمدیراعقبنشینیتلقینکنید
رئیس جمهور همچنین صبح دیروز در یازدهمین 
اجلاس شورای  عالی استان ها با بیان اینکه شوراهای 
اسلامی شهر و روستا جایگاه ویژه ای در قانون اساسی 
دارند، گفت: نقش شوراها در اجرای عدالت اجتماعی و 
اقتصادی در همه سطوح و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از 
شئون شوراهاست و ساز و کار شوراها باید به نحوی باشد 
که بتواند از هر گونه تبعیض و فسادی پیشگیری کند.

رئیسی با تاکید بر اینکه نظرات شوراها به عنوان 
جایگاهی که از مردم نمایندگی دارند، باید در نحوه 
بودجه ریزی روستا یا شهر یا استان مورد توجه قرار 
بگیرد، اظهار داشت: شورا مقام تصویب کننده بودجه 

نیست ولی مقام اعلام نظر برای بودجه هست و می تواند 
در رابطه با بودجه نسبت به استان یا شهرستان اعلام نظر 
کند و اگر چه اساس اظهارنظرش با نگاه های منطقه ای 
و محلی است، اما باید نگاه کلان ملی هم داشته باشد.

رئیس جمهور اجرای عدالت بر مبنای توجه به سند 
آمایش سرزمینی را از دیگر اهداف مهم فعالیت شوراها در 
کشور عنوان و تصریح کرد: یکی از اهداف مهم در شوراها 
و برای کشور، اجرای عدالت است. در وهله اول این دولت 
است که مکلف به اجرای عدالت است و در دولت مردمی 
خودمان را موظف به اجرای عدالت می دانیم، اما شوراها 

نیز باید اجرای عدالت را دنبال کنند.
آیت الله رئیسی ادامه داد: شوراها در اجرای عدالت 
فقط به محله و شهر خودشان توجه نداشته باشند، بلکه 
نگاه آنها از یک سو به محل خودشان و از سوی دیگر 
به محل خودشان نسبت به منطقه و کشور باشد؛ این 
همان نگاه مبتنی بر سند آمایش سرزمینی در راستای 
تحقق عدالت است که کمک می کند نگاه ما در مسیر 

اجرای عدالت، عادلانه باشد.
رئیس جمهور نظر شوراها در مورد بودجه و اعتبارات 
را با لحاظ سند آمایش سرزمینی حائز اهمیت دانست 
و تصریح کرد: نظر شوراها از این منظر می تواند کمک 
بسزایی باشد برای دولت در تنظیم و برای مجلس در 

تصویب لایحه بودجه باشد.
شوراهامراقبتکنندکهروابط،روابطسالمباشد

وروابطناسالمپانگیرد
آیت الله رئیسی با بیان اینکه فساد در قرآن به معنای 
هر چیزی است که از اعتدال و عدالت خارج شود، افزود: 
شوراها مراقبت کنند که روابط، روابط سالم باشد و روابط 
ناسالم پا نگیرد، چرا که روابط ناسالم هم شورا و هم 
شهرداری، هم سازمان ها و هم ادارات دولتی را در نظر 
مردم بی اعتبار می کند و باعث آسیب رساندن و کاهش 

سرمایه اجتماعی می شود.
آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: پیشنهاد می کنم 
کارگروهی از سوی شورای عالی استان ها با مشارکت 
وزارت کشور برای بررسی مسایل و مشکلات امروز شوراها 
تشکیل شود تا ظرفیت های قانونی برای فعال تر شدن 
شوراها را احصا و احیا کنند. دولت کاملًا برای همکاری 
در این زمینه آمادگی دارد چرا که شورا را برخاسته از رأی 
و نگاه مردم می داند که در قانون اساسی پایگاه و جایگاه 

دارد و می تواند کمک بسزایی برای اداره بهتر کشور باشد.
رئیس جمهور گفت: با توجه به اینکه این روزها فصل 
تنظیم بودجه و در عین حال تدوین برنامه هفتم است، 
بسیار خوب است که حداکثر ظرف یک ماه و حتی 
کمتر ، این کارگروه تشکیل شده و نظرات اعضا برای 
رفع مشکلات و کارآمدتر شدن شوراها را جمع آوری، 
جمع بندی و ارائه کنند تا در لایحه بودجه و به ویژه 

برنامه هفتم لحاظ شود.
شوراهانگاهیانقلابیوکارآمد

برجذبوکارآمدینیرویانسانیحاکمکنند
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید تصور از کار 
فقط کار اداری و نشستن پشت میز باشد، گفت: کار در 
عرصه تولید و خدمات بسیار مهم و موثر است و شوراها 
در این زمینه نیز باید بر شهرداری ها نظارت کنند. 
شوراها باید با تکیه بر تجربه فعالیت دو دهه گذشته 
در جذب، نگهداری، ارتقاء، پرداخت حقوق و کارآمدی 
کارکنان شهرداری ها گام متفاوتی نسبت به قبل بردارند، 
به نحوی که یک نگاه انقلابی، بدون تبعیض و کارآمد 
در شهرداری ها، شوراهای شهر، ادارات و همه سازمان ها 

حکمفرما شود.
رئیسی در ادامه سخنانش با تاکید بر ضرورت 
پیگیری جدی امور اصلاحی چه در ساختارها و چه در 
رفتارهای شخصی اظهار داشت: اعضای محترم شوراها به 
هیچ وجه انجام امور اصلاحی را عقب نشینی تلقی نکنند. 
مهم آن است که کار و امور مردم چرخشی داشته باشد 
که مورد رضایت مردم قرار گیرد و بتواند کار را پیش 

ببرد و کارآمد باشد؛ این مهم است.
رئیس جمهور اضافه کرد: در این زمینه و در زمینه 
جابه جایی مدیران و کارکنان، آبروی افراد بسیار مهم 
است، اما آبروی نظام، آبروی یک مجموعه اداری کارآمد 
خیلی ارجحیت دارد. باید آبرو و حرمت افراد حفظ شود، 
اما حرمت و جایگاه سازمانی که می خواهد به مردم 

خدمت کند، بالاتر از اینها است.
دشمنتلاشمیکندارادهخودرابهماتحمیلکند

امانتوانستاینملترامتوقفکند
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: دشمن اراده کرده قطار پیشرفت ایران اسلامی 
متوقف شود و ما هم اراده کردیم که این قطار پرشتاب 
حرکت کند؛ این جا یک جنگ اراده هاست. دشمن همه 

تلاش خود را کرد تا اراده خود را محقق کند، اما دیدند 
برخلاف خواست و تلاش آنها صادرات نفت ایران به سطح 
قبل از تحریم ها رسید، تعاملات و مراودات تجاری ایران 
افزایش یافت و لذا رسما اعلام کردند که سیاست فشار 

حداکثری آنها شکست خورده است.
دکتر رئیسی با اشاره به اینکه دولت مردمی در دو 
محور برای رفع و خنثی کردن توامان تحریم ها تلاش 
کرد، گفت: دولت مردمی در زمینه افزایش صادرات، 
تکمیل طرح های نیمه تمام و اجرای قوانین و طرح های 
معطل مانده مثل سامانه صدور مجوزها که ۱3 سال در 
کشور معطل مانده بود یا اجرای قانون رتبه بندی معلمان 
که ۱۱ سال معطل مانده بود، گام های اساسی برداشت.
رئیس جمهور اضافه کرد: دشمن تلاش کرد حرکت 
دولت را متوقف یا کند نماید، اما به تعبیر رهبری معظم 
انقلاب اسلامی دید که کشور دارد پیشرفت همه جانبه 
می کند و دولت هم نگاهش به دست خارجی ها نیست 
و معطل لبخند و اخم آنها نمی ماند و کشور را با اتکا بر 
توانایی جوانان و نیروی انسانی کارآمد به پیش می برد.

باوردولتمردمیایناست
کهبااینمردممیشودبهقلههارسید

آیت الله رئیسی با تصریح بر اینکه ما اصحاب »ما 
می توانیم« هستیم، اظهار داشت: این دولت هم مشکلات 
بودجه ای و اعتباری دارد اما با قوت، با همین مردمی 
که جنگ را اداره کردند، با همین مردمی که مشکلات 
را تحمل کردند و حاضر نشدند ذلت را بپذیرند، کار را 
به پیش برد؛ باور ما این است که با این مردم می شود 

به قله ها رسید.
رئیس جمهور در پایان تأکید کرد: کسانی که 
نمی خواهند با این نگاه تحولی کار کنند، کسانی که 
می گویند نمی شود و نشد، این افراد نباید در مصدر امور 
و در جایگاه تصمیم گیری قرار گیرند. این افراد باید از 
مسیر اصلی خدمت کنار گذاشته شوند، تا این راه ادامه 
پیدا کند. کارمندی، کارشناسی، مدیری اگر به هر دلیل 
نمی خواهد، جواب مردم را نمی دهد، راه را برای خودش 
بسیار سخت می بیند، نگاهش نگاه ما نمی توانیم است، این 
فرد را باید در حاشیه قرار داد و متن و مسیر را در اختیار 
کارمندان و کسانی قرار داد که روحیه شان، روحیه کار، 
تلاش، گره گشایی از زندگی مردم و در یک کلمه روحیه 

ما می توانیم است.

پیکر شهیدان بسیجی »حسین زینال زاده« و 
»دانیال رضازاده« و شهید گرانقدر مرزبانی »رضا 
رضوانی« در مشهد و پیکر روحانی شهید حجت الاسلام 
»محمد مویدی« از شهدای اغتشاشات در شیراز با 
حضور حماسی مردم تشییع شد. اقشار مختلف مردم 
در این مراسم ها اشد مجازات برای آشوبگران داعشی 

را خواستار شدند.
پیکر پاک ۲ شهید بسیجی مدافع امنیت و یک شهید 
گرانقدر مرزبانی در مشهد تشییع شد. به گزارش ایرنا، مردم 
قدرشناس مشهد که تاکنون ۱۰ هزار شهید در راه اعتلای 
آرمان های انقلاب اسلامی و حفظ تمامیت ارضی تقدیم 
کرده اند، در آیین تشییع شهیدان بسیجی »حسین زینال زاده« 
و »دانیال رضازاده« و شهید گرانقدر مرزبانی »رضا رضوانی« 
که روز چهارشنبه در اثر سانحه در مرز سراوان به شهادت 

رسیده بود حضور یافتند.
مردم انقلابی مشهد پیکر این سه جوان شهید خود را از 
چهارراه مجد تا چهارراه میدان بار که اخیرا محل جولان معدود 
عناصر آشوبگر برای تعطیلی بازار بود تشییع کردند و پس 
از عبور از میدان شهدا در حرم مطهر رضوی گردهم آمدند.

آیین تشییع با سرود ملی جمهوری اسلامی آغاز شد 
و با نوای زیارت عاشورا و ذکر مصیبت اهل بیت)ع( ادامه 
یافت و در مسیر، پیکرهای گلگون کفن فرزندان رشید شهر 
با نوای »حیدر، حیدر« و »لبیک یا حسین« از خیابان های 

مشهدالرضا عبور کرد.
در خلال سخنرانی و قرائت دلنوشته همسر شهید دانیال 
رضازاده نیز مردم در کنار تکبیر فریاد برآوردند »منافق آشوبگر 

اعدام باید گردد«.

همسر شهید »دانیال رضازاده« در این مراسم طی 
سخنانی ابراز داشت: دانیالم سلام؛ دلتنگتم، دلتنگ 
خنده هایت، دلتنگ سر به سر گذاشتن هایت، دلتنگ قدم 
زدن هایمان در خیابان هایی که همیشه می گفتیم امن ترین 
خیابان های دنیا است، دلتنگ هیئت رفتن هایمان... قول 

می دهم که بی تابی نکنم...
پیکر مطهر این سه شهید گرانقدر حافظ امنیت در گلزار 

بهشت رضا)ع( مشهد به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، عصر پنجشنبه ۲۶ آبان در منطقه چهارراه 
حر عاملی مشهد، تعدادی از اراذل و عوامل آشوبگر با تهدید 
و ارعاب قصد تعطیلی فروشگاه ها و مغازه های این محل را 
داشتند که پس از حضور به موقع نیروی انتظامی و عوامل 
حافظ امنیت، اغتشاشگران متفرق شدند اما تعدادی از این 
عناصر آشوبگر به صورت ناگهانی با چاقو به پنج بسیجی که 

دورتر از محل درگیری عوامل انتظامی ایستاده بودند، حمله 
کرده و ۲ نفر را شهید و سه نفر از آنها را زخمی کردند.

شهروندانشیرازپیکرشهیدامنیت
حجتالاسلاممویدیراتشییعکردند

همچنین، مراسم وداع با پیکر روحانی شهید 
حجت الاسلام »محمد مویدی« از شهدای اغتشاشات شیراز 
در خیابان معالی آباد، قتلگاه شهید برگزار شد و شهروندان 
شیرازی پیکر مطهر این شهید را در فضایی آمیخته با اشک 

و آه تشییع کردند.
به گزارش ایرنا، مراسم تشییع این شهید مدافع امنیت 
حوالی ساعت ۹:3۰ روز شنبه در شیراز از ابتدای بلوار شریعتی 
)معالی آباد( به سمت بوستان ملت محل شهادت این روحانی 

بسیجی برگزار شد.
تشییع کنندگان تصاویر رهبر معظم انقلاب اسلامی و 

تشییع حماسی شهدای مدافع امنیت در مشهد و شیراز
خواسته مردم؛ اجرای اشد مجازات برای آشوبگران

شهید جهادگر محمد مویدی را در دست داشتند و اقشار 
مختلف مردم با پیکر مطهر این شهید امنیت وداع کردند.

مراسم های تشییع شهدا در شیراز به صورت معمول در 
مسیر میدان شهدا تا حرم شاهچراغ برگزار می شود که این 
آیین به شکلی متفاوت در مسیر منتهی به محل شهادت 

حجت الاسلام مویدی در خیابان معالی آباد برگزار شد.
حضور گسترده اقشار مختلف مردم در آیین تشییع 
پیکر شهید حجت الاسلام محمد مویدی از جمله ویژگی های 

شاخص در این آیین تشییع بود.
حرکت خادمان حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 
پیشاپیش تشییع کنندگان نیز حال و هوای خاصی به این 
مراسم بخشیده بود و یادآور شهادت مظلومانه ۱3 تن از 

هموطنان در این آستان مقدس در حمله تروریستی بود.
برخی تشییع کنندگان کفن پوش در شیراز با شعار 
»اتمام حجت شیرازی ها« در این آیین شرکت کرده اند و 
آنها این گونه با عاملان ناامنی و برهم زدن نظم در شهر شیراز 

اتمام حجت کردند.
پس از این مراسم عصر شنبه پیکر شهید مویدی در 
زادگاهش شهر بیضاء تشییع و در محل حسینیه شهر بیضاء 
آرام گرفت. پیش از این هم مراسم وداع با این شهید امنیت 
در حسینیه رهپویان وصال و حرم های مطهر رضوی و 

شاهچراغ)ع( برگزار شده بود.
شهید امنیت حجت الاسلام »محمد مویدی« روحانی 
بسیجی و جهادگر اهل بیضاء در استان فارس، شامگاه سه شنبه 
۲۴ آبان با پرتاب کوکتل مولوتوف توسط اغتشاشگران در 

خیابان معالی آباد شیراز به شهادت رسید.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
عظمت این انقلاب را باید از وسعت کار دشمنان 
انقلاب فهمید و آنها که از بیرون نگاه می کنند، 
شاید ارزیابی شان متفاوت باشد و بیشتر عظمت 

این میدان و شکوه کار را می بینند.
به گزارش ایرنا، غلامعلی حدادعادل رئیس شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در نشست استانی 
جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی گفت: دیگر زمانی که 
آمریکا اراده کند و بشود، گذشته است. ۱3 آبان امسال 
را ببینید که مردم در هیچ سالی به اندازه امسال در صحنه 
نبودند. اقدامات دشمن بر مبنای تحریم، تضعیف، تحریف 
و تحریک است. ما نیز متناسب با رفتار دشمن باید 
رفتارمان را تغییر دهیم. کار سیاسی و تشکیلاتی امروز 
متفاوت از کار سیاسی در گذشته است. هیچ تشکیلاتی 

نباید منتظر دیگری باشد.
وی اظهار داشت: این روزها موقف حساسی برای 
انقلاب است. حقیقت این است که عظمت این انقلاب 

را باید از وسعت کار دشمنان انقلاب فهمید. ما مثل 
بازیکنانی هستیم که داخل میدان بازی می کنیم و 
خودمان متوجه نیستیم که برای این انقلاب چه اتفاقی 
افتاده؛ و آنها که از بیرون نگاه می کنند، شاید ارزیابی شان 
متفاوت باشد و بیشتر عظمت این میدان و شکوه کار 

را می بینند.
حدادعادل تاکید کرد: این دنیا تا قبل انقلاب 
اسلامی، چند قرن به نفع دنیای غرب بود. در 5۰۰ 
سال اخیر دنیای غرب از نظر نظامی و قدرت مادی 
دست بالا را پیدا کرده، اما قبل از آن مردم در همه جای 
دنیا قدرتشان کمابیش قابل مقایسه با همدیگر بود. مثلًا 
جنگ های صلیبی را ببینید. جنگ های صلیبی مربوط 
به قرون وسطی است. ۲۰۰ سال جنگ های صلیبی بین 
مسلمان ها و مسیحیان طول کشیده و لشکرکشی های 
عظیم از اروپا شده و گاهی مسلمانان لشکرکشی کرده و 
پیروز شدند و گاهی هم آنها پیروز می شدند. در مجموع، 

قدرت ها با همدیگر قابل مقایسه بود.

وی ادامه داد: جنگ های قرون وسطایی این طور 
بود که قدرت ها هم با شمشیر می جنگیدند. اما از وقتی 
که تفنگ و توپ و سلاح های جنگی مبتنی بر دانش و 
فناوری جدید اختراع شده و انقلاب صنعتی شده است 
و این فناوری و دانش جدید به کمک قدرت نظامی 
آمد، دنیا دو سطح پیدا کرده است: یکی اروپا و بعد 
آمریکا؛ و سطح دیگر هم بقیه کشورها. همین پدیده 

منشأ استعمار شده است.
حدادعادل گفت: از قرن ۱۶ تا نیمۀ قرن بیستم، 
پدیده ای به نام استعمار، خیلی عادی بود و طبیعی 
بود که مثلًا انگلیسی ها با کشتی بروند آفریقا، آنجا 
را بمباران کنند، مردم بیچارۀ بومی کشته بشوند، با 
پیاده نظام آنجا را تصرف کنند، کشورهای کوچک و 
بزرگ را به نحوی بگیرند، چین و هند را استعمار کنند. 
جالب است بدانید که جاسوسان این انگلیسی ها در هند 
با آن عظمت و وسعت و تاریخ ۱۰5 سال حاکم بودند. 
یعنی شما به جغرافیای دنیا در قرن نوزدهم مراجعه 

کنید که بعضی کشورهای استعمارزده چگونه بودند!
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
خواص نباید ساکت شوند، گفت: خواص باید معقول و 
منطقی و مختصر حرف بزنند. ما در منطق چه کم داریم 
که مثلًا یک کومله بیاید شعار بدهد و ما کم بیاوریم؟ 
اولین کلمه شعار انقلاب ما استقلال بود، اولین کلمه شعار 
اینها چیست؟ زن. اگر مقصود از زن، کرامت زن، حقوق 
زن، درس خواندن زن است، احترام به زن را ما پس از 
انقلاب به آن عمل کردیم. از ورزشکار زن، از هنرمند 
زن، از صنعتگر زن، از دانشمند زن. در همین کلاس های 
دانشگاه چند درصد دختر هستند؟ من ۶۰ سال پیش 
دانشجوی دانشگاه تهران بودم در رشته فیزیک، ما ۷۰ 
دانشجو بودیم که فقط سه دختر در کلاس ما بود؛ اما 
الان بروید و ببینید که در همان رشته فیزیک اگر 
هفتاد تا دانشجو باشد، حداقل ۴۰ نفر، دختر هستند. 
ما منطق داریم، نباید عقب نشینی کنیم و عقب نشینی 

هم نخواهیم کرد.

حدادعادل در نشست استانی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی:

عظمت این انقلاب را باید از وسعت كار دشمنان انقلاب فهمید

و  در سیستان  تروریستی  تیم  یک 
بلوچستان به همت سربازان گمنام امام 

زمان)عج( منهدم شد.
اداره  کل اطلاعات استان سیستان و 
بلوچستان در اطلاعیه ای از دستگیری پنج 
نفر از عاملان شهادت حجت الاسلام »سجاد 
شهرکی« امام جماعت مسجد »مولای 

متقیان« زاهدان خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: پنج نفر از 
عاملان شهادت حجت الاسلام سجاد شهرکی 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت 
اطلاعات دستگیر شدند که در اعترافات اولیه 
متهمان به ارتباط با گروهک های معاند خارج 
از کشور و همچنین سرویس های جاسوسی 
متخاصم اذعان و به قصد استمرار اقدامات 

تروریستی علیه شاخصین شیعه و سنی 
و اماکن حساس در استان با هدف ایجاد 
دوقطبی و جنگ مذهبی در سیستان و 
بلوچستان اشاره شده است. به گزارش تسنیم، 
افراد مسلح دوازدهم آبان ماه حجت الاسلام 
»سجاد شهرکی« امام جماعت مسجد 
»مولای متقیان« زاهدان را هنگام نماز 
مغرب مقابل این مسجد به ضرب گلوله کلت 
به شهادت رساندند. حجت الاسلام شهرکی 
روحانی جوان 3۲ ساله سیستانی از فعالان 
فرهنگی و اجتماعی سطح شهر زاهدان 
محسوب می شد که مسجد مولای متقیان 
واقع در بلوار »جمهوری اسلامی« را به محور 
برنامه های فرهنگی، اجتماعی و بصیرتی محل 

تبدیل کرده بود.

انهدام تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان
و بازداشت ۵ نفر از عاملان شهادت حجت الاسلام سجاد شهركی 

اجتماع بزرگ ایثارگران و خانواده های 
معظم شهدا در محکومیت توطئه دشمنان 
قسم خورده خارجی و عوامل داخلی آنها 

در ایجاد اغتشاش و ناامنی برگزار شد.
این اجتماع عظیم به دعوت مجمع فرزندان 
شاهد ایران اسلامی استان مازندران و با حضور 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و مردم 
شریف در گلزار شهدای امامزاده ابراهیم)ع( 

آمل برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
عنایت نژاد از فرزندان معزز شهدا طی سخنانی 
توهین به شهدا در شهرستان محمودآباد را 
محکوم کرد و خواستار برخورد جدی با عاملان 

این حرکت زشت شد.
در حاشیه این مراسم نیز خانواده ها و 
فرزندان شهدای استان مازندران در قالب 
بیانیه ای، ضمن محکومیت این نوع حرکات، 
خواستار اشد مجازات با توهین کنندگان به مقام 

شامخ شهدا شدند.
در بیانیه مذکور آمده است:

بسم الله القاصم الجبارین
با سلام و درود بر ارواح مطهر امام و 
شهدا و با آرزوی سلامتی برای امام زمان 
عجل الله تعالی فرجه و نائب برحق شان امام 

خامنه ای حفظه الله
در این شرایط سخت و پیچیده کشور که 

دشمنان خارجی و داخلی، آخرین تلاش های 
خود را برای ضربه زدن به نظام مقدس 
اسلامی به کار بسته اند، متاسفانه شاهد 
توهین و هتک حرمت مقام شامخ شهدا، 
توسط یکی از اعضای شورای شهر شهرستان 
محمودآباد بودیم که به شدت قلب همه مردم 
مومن به ویژه خانواده معظم شهدا را به درد 
آورد. کمترین توقع خانواده معظم شهدا و 
مردم شریف محمودآباد، مجازات و برخورد 
جدی با این عنصر معلوم الحال و برکناری 
از مسئولیت در نظام مقدس اسلامی بود که 
با وجود پیگیری امام جمعه انقلابی و برخی 
مسئولین شهرستان از جمله فرمانده سپاه و 
دادستان و... این امر محقق نشد. حتی با وجود 
اطلاع استاندار و فرماندار و... اقدام مناسبی در 
این زمینه صورت نگرفت لذا ما خانواده ها و 
فرزندان شهدای استان مازندران با صدور این 
بیانیه، اعتراض جدی خود را نسبت به این اقدام 
زشت و همه افرادی که عامل و محرک این 
کار بودند اعلام نموده و از استاندار و فرماندار 
و سایر مسئولین، مطالبه برخورد جدی در این 
مورد و موارد مشابه را داریم و از نماینده محترم 
ولی فقیه در استان مازندران حضرت آیت الله 
محمدی لائینی خواستار پیگیری و مطالبه 
این امر مهم از سوی استاندار و دستگاه های 

مربوط می باشیم.

اجتماع بزرگ ایثارگران و مردم آمل
در محکومیت اغتشاشات و اهانت به ساحت شهدا


